
MAJLIS PERBANDARAN KAJANG 

 
 
 
Terdapat pindaan pada notis sebutharga yang telah dikeluarkan pada 1 Jun 2021 iaitu 

seperti berikut :-  

1. MPKj 
S 51/2021 

Perlantikan Panel Bagi Membekal 'Asphaltic Concrete Wearing 'Acw 14', 
Crusher Run Dan Tack Coat Asphalt Emulsion RS-1K Ke Majlis 
Perbandaran Kajang Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya Bagi 
Tempoh Satu (1) Tahun Dengan Pilihan Lanjutan Satu (1) Tahun (1 Tahun 
+ 1 Tahun) 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 
Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

2. MPKj 
S 52/2021 

Perlantikan Panel Bagi Membekalkan Cold Mix Asphalt Ke Majlis 
Perbandaran Kajang Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan Dengannya Bagi 
Tempoh Satu (1) Tahun Dengan Pilihan Lanjutan Satu (1) Tahun (1 Tahun 
+ 1 Tahun) 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

3. MPKj 
S 53/2021 

Cadangan Lantikan Pengurusan Taska Majlis Perbandaran Kajang, Aras 
Bawah, Menara MPKj, Jalan Cempaka Putih, 43000 Kajang, Selangor 
Darul Ehsan (1 Tahun + 1 Tahun) 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

4. MPKj 
S 180/2020 

Perkhidmatan Talian Internet Data Recovery Center (DRC) Berkelajuan 
20Mbps Dan Perkhidmatan Backup Onsite Dan Offsite Untuk Majlis 
Perbandaran Kajang Bagi Tempoh 2 Tahun Dengan Tempoh Lanjutan 1 
Tahun (2+1) 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

5. MPKj 
S 54/2021 

Perkhidmatan Cadangan Lantikan Kontraktor Panel Bagi Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan Aset Majlis (Bangunan Pejabat), Semua Mukim, Daerah 
Hulu Langat, Selangor Darul Ehsan (1 Tahun + 1 Tahun) 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

6. MPKj 
S 55/2021 

Cadangan Menaiktaraf Laman Niaga Komuniti Bandar Sg. Long, Bandar 
Sg. Long, Cheras, MP Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

 
 
 

RALAT / MAKLUMAN 



MAJLIS PERBANDARAN KAJANG 

 
 
 
Terdapat pindaan pada notis sebutharga yang telah dikeluarkan pada 1 Jun 2021 iaitu 

seperti berikut :-  

7. MPKj 
S 56/2021 

Kerja-Kerja Membaikpulih Bumbung Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya Di Blok B, Pangsapuri Murah, Taman Muhibbah, Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 

Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

8. MPKj 
S 57/2021 

Kerja-Kerja Membaikpulih Bumbung Serta Kerja-Kerja Yang Berkaitan 
Dengannya Di Blok A, Pangsapuri Murah, Taman Muhibbah, Kajang 
 

1. Tarikh Tutup Sebutharga 
Pindaan Tarikh Tutup Sebutharga kepada 5 Julai 2021 

 

RALAT / MAKLUMAN 


